



УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Туровцева И.Е.

(подпись, фамилия, инициалы)

«26» 09 2022 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

В Березовском муниципальном автономном  
общеобразовательном учреждении  
«Средняя общеобразовательная школа № 9»  
(полное наименование работодателя)  
623701, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Брусницына, 4  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)  
6604009053  
(ИНН работодателя)  
1026600670722  
(ОГРН работодателя)  
667801001  
(КПП работодателя)  
85.14  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)  
599308  
(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

[подпись]  
(подпись)

Сырцова С.Е.  
(Ф.И.О.)

26.09.2022  
(дата)

Бушкова Е.В.  
(Ф.И.О.)

26.09.2022  
(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Педагог дополнительного образования (№ 2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель директора (№ 6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель директора (№ 6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель (иностранного языка) (№ 10)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель (математики) (№ 17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель (географии) (№ 18)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель (русского языка и литературы) (№ 30)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель (русского языка и литературы) (№ 31)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель (русского языка и литературы) (№ 32)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель (русского языка и литературы) (№ 33)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель (русского языка и литературы) (№ 34)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Педагог-организатор (№ 27)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по кадрам ✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель директора по АХЧ ✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Педагог-библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Сторож ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по охране труда (№ 5) ✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Тьютор (№ 5)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Техник (№ 5) ✓	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель (музыки) (№ 25)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Учитель (биологии) (№ 13)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель-логопед (№ 12А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Учитель (начальных классов) (№ 35)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.09.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Туровцева И.Е.

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сырцова С.Е.

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Учитель

(должность)

(подпись)

Бушкова Е.В.

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

23.09.2022 г.

(дата)